SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL PRORH/POSGRAP/UFS N° 02/2021
VAGAS INSTITUCIONAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS
Aprovado em reunião da comissão de seleção, em 11/11/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos, no exercício de suas atribuições, conforme estabelece a
Seção III – Do Processo Seletivo para Discentes da Resolução 04/2021/CONEPE/UFS, torna público o resultado da homologação
das inscrições:

Número inscrição Inscrição
89868 Deferida

Comissão de seleção, São Cristóvão, 11 de novembro de 2021

_________________________________
André Quintão de Almeida

_________________________________
Carlos Alexandre Borges Garcia

_________________________________
Maria Isidória Silva Gonzaga

_________________________________
Silvânio Silvério Lopes da Costa

DocuSign Envelope ID: B2E7369C-DA97-4116-9280-BF2165413C53

		2021-11-11T01:59:06-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com